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Workshop Wissenschaft 14. März 2008
  

TeilnehmerInnen  

 

Name Vorname Institution 

Bertolini Romeo BMZ   

Ibert Oliver Universität Bonn

Kleine Dorothea University of Cambridge

Koch Andreas Universität Salzburg

Lobeck Michael Universität Bonn

Müller Wolfgang Stadtregion 

Pütz Peter Deutsche Telekom AG

Roth Andreas FN-Dienste GmbH

Rusch Gebhard Universität Siegen

Schuppan Tino Universität Potsdam

Tempel Ferdinand Projektrepräsentanz T

Wefer Matthias Projektaudit, mc

Wiegandt Claus-Christian Universität Bonn

 

Gäste 

Stich Michaela Universität Bonn

Rütschle Dorothee FN-Dienste Gm

Rädler Kathrin FN-Dienste GmbH
 
 

         

                                                                                                                                                                                                                                           

März 2008 

Ort Telefon mail 

Bonn  +49 1888 5353427 romeo.bertolini@bmz.bund.de

Universität Bonn Bonn  +49 228 732104 ibert@geographie.uni

University of Cambridge Oxford  +44 1223 766561 dorothea.kleine@rhul.ac.uk

Universität Salzburg Salzburg  +43 662 80445246 andreas.koch@sbg.ac.at

Universität Bonn Bonn  +49 228 737243 lobeck@geographie.uni

Hannover  +49 511 2282004 mueller@stadtregion.net

Deutsche Telekom AG Bonn  +49 228 18124470 p.puetz@telekom.de

Dienste GmbH Friedrichshafen  +49 7541 3885743 roth@fn-dienste.de

Universität Siegen Siegen  +49 271 7404289 rusch@mefo.uni

Universität Potsdam Potsdam  +49 331 9774505 schuppan@ifg.cc

Projektrepräsentanz T-City Bonn  +49 228 18157000 ferdinand.tempel@telekom.de

Projektaudit, mc-quadrat Berlin  +49 160 94484233 wefer@mc-quadrat.com

Universität Bonn Bonn  +49 228 737231 wiegandt@uni

Universität Bonn Bonn   mstich@uni-bonn.de

Dienste GmbH Friedrichshafen   ruetschle@fn

Dienste GmbH Friedrichshafen   raedler@fn-dienste.de
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